2019年12月行政规范性文件备案目录

     2019年12月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件 12件，区直部门报送备案行政规范性文件 21件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，暂缓备案2件，不予备案1件，予以备案行政规范性文件共 30件，现予公布备案文件目录。
一、设区的市人民政府2019年12月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性

文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	桂林市

人民政府
	桂林市人民政府关于印发加强桂林市中小学幼儿园安全风险防控体系建设实施方案的通知
	市政规     〔2019〕14号
	2019年11月14日
	2019年12月6日
	2019年12月20日

	2
	 钦州市

人民政府
	钦州市人民政府办公室关于印发《钦州市鼓励扶持民办教育发展若干政策（暂行）》的通知
	钦政办规   〔2019〕11号
	2019年11月22日
	2019年12月6日
	2019年12月19日

	3
	北海市

人民政府
	北海市人民政府关于印发北海市病媒生物预防控制实施办法的通知
	北政规     〔2019〕6号
	2019年11月29日
	2019年12月11日
	2019年12月20日

	4
	河池市

人民政府
	河池市人民政府关于印发河池市市长质量奖管理办法（2019年修订）的通知
	河政发     〔2019〕22号
	2019年9月6日
	2019年12月12日
	2019年12月19日

	5
	贵港市
人民政府
	贵港市人民政府办公室关于印发贵港市工业园区节约集约用地管理办法的通知
	贵政办规   〔2019〕2号
	2019年7月29日
	2019年12月16日
	2019年12月20日

	6
	南宁市
人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市市长质量奖管理办法（2019年修订）的通知
	南府规     〔2019〕30号
	2019年12月5日
	2019年12月16日
	2019年12月20日

	7
	柳州市
人民政府
	柳州市人民政府关于公布2019年柳州市市辖区青苗和地上附着物补偿标准的通知
	柳政规      〔2019〕60号
	2019年12月12日
	2019年12月17日
	2019年12月23日

	8
	河池市
人民政府
	河池市人民政府办公室关于印发河池市加强公共资源交易管理实施细则的通知
	河政办发    〔2019〕71号
	2019年12月5日
	2019年12月18日
	2019年12月20日

	9
	贵港市
人民政府
	贵港市人民政府办公室关于印发《贵港市地下空间开发利用管理办法》的通知
	贵政办发     〔2019〕27号
	2019年11月28日
	2019年12月19日
	2019年12月23日

	10
	柳州市
人民政府
	柳州市人民政府印发关于加强桂林柳州旅游环线东线市场促进联动激发文化旅游消费潜力实施方案的通知
	柳政规     〔2019〕61号
	2019年12月16日
	2019年12月19日
	2019年12月19日

二、区直部门2019年12月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性

文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区农业农村厅
	自治区农业农村厅 自治区扶贫开发办自治区财政厅 自治区发展改革委关于印发世界银行结果导向型贷款广西扶贫示范项目管理办法的通知
	桂农厅规    〔2019〕4号
	2019年7月10日
	2019年12月3日
	2019年12月19日

	2
	自治区农业农村厅
	自治区农业农村厅关于印发广西农田建设管理专家库专家管理办法（试行）的通知
	桂农厅规    〔2019〕5号
	2019年11月6日
	2019年12月3日
	2019年12月19日

	3
	自治区市场监督管理局
	广西壮族自治区市场监督管理局
关于印发广西壮族自治区临近保质期食品管理办法的通知
	桂市监规   〔2019〕4号
	2019年9月19日
	2019年12月2日
	2019年12月20日

	4
	自治区市场监督管理局
	广西壮族自治区市场监督管理局关于印发广西壮族自治区小食杂店认定标准及登记管理办法（试行）的通知
	桂市监规   〔2019〕5号
	2019年9月19日
	2019年12月2日
	2019年12月20日

	5
	自治区自然资源厅
	广西壮族自治区自然资源厅关于进一步规范生产建设项目土地复垦方案编报和审查要求的通知
	桂自然资规      〔2019〕7号
	2019年11月21日
	2019年12月2日
	2019年12月20日

	6
	自治区发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会等四部门关于印发《金融支持西部陆海新通道建设的若干政策措施》的通知
	桂发改通道规      〔2019〕1027号
	2019年11月1日
	2019年12月2日
	2019年12月19日

	7
	自治区发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区财政厅关于印发《广西加快西部陆海新通道建设若干政策措施（修订版）》的通知
	桂发改通道规      〔2019〕1028号
	2019年11月1日
	2019年12月2日
	2019年12月19日

	8
	自治区发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区商务厅关于印发钦州港集装箱国际门户港数字化便利化一体化实施方案（2019-2020年）的通知
	桂发改通道规      〔2019〕1096号
	2019年11月19日
	2019年12月2日
	2019年12月19日

	9
	自治区发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会等六部门关于印发《南宁国际铁路港开发建设支持政策》的通知
	桂发改通道规      〔2019〕1064号
	2019年11月11日
	2019年12月2日
	2019年12月19日

	10
	自治区人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于分类推进人才评价机制改革工作的通知
	桂人社规   〔2019〕18号
	2019年11月19日
	2019年12月4日
	2019年12月19日

	11
	自治区文化和旅游厅
	自治区文化和旅游厅 广西壮族自治区发展和改革委员会关于印发《促进广西民营文化旅游企业高质量发展的实施意见》的通知
	桂文旅发   〔2019〕 130号
	2019年11月19日
	2019年12月5日
	2019年12月20日

	12
	自治区发展和改革委员会
	 广西壮族自治区发展和改革委员会关于印发《广西壮族自治区落实国家能源生产和消费革命战略实施方案（2019-2030年）》的通知
	桂发改电力规    〔2019〕 980号
	2019年10月17日
	2019年12月9日
	2019年12月19日

	13
	自治区发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会关于印发《广西壮族自治区新能源汽车推广应用攻坚行动方案》的通知
	桂发改电力规    〔2019〕1034号
	2019年11月1日
	2019年12月9日
	2019年12月19日

	14
	自治区工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅关于印发培育和支持工业龙头企业发展若干措施的通知
	桂工信规范      〔2019〕12号
	2019年12月9日
	2019年12月14日
	2019年12月20日

	15
	自治区水利厅
	自治区水利厅关于印发广西取水工程或者设施验收办法的通知
	桂水规范      〔2019〕6号
	2019年11月25日
	2019年12月13日
	2019年12月20日

	16
	自治区水利厅
	自治区水利厅关于印发广西壮族自治区河道采砂许可证及砂石合法来源证明单管理办法（试行）的通知
	桂水规范   〔2019〕7号
	2019年12月6日
	2019年12月16日
	2019年12月20日

	17
	自治区发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区教育厅 广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于印发《广西壮族自治区民办学校收费管理暂行办法》的通知
	桂发改收费规    〔2019〕1145号
	2019年12月2日
	2019年12月16日
	2019年12月23日

	18
	自治区发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会关于印发《关于建立健全企业家参与涉企政策制定机制的实施办法》的通知
	桂发改体改规    〔2019〕1154号
	2019年12月4日
	2019年12月17日
	2019年12月19日

	19
	自治区住房城乡建设厅
	自治区住房城乡建设厅关于加强绿色建筑工程质量监管的通知
	桂建发      〔2019〕11号
	2019年10月23日
	2019年12月19日
	2019年12月23日

	20
	自治区药品监督管理局
	广西壮族自治区药品监督管理局关于印发推动医疗器械经营企业贮存配送的指导意见（试行）的通知
	桂药监规   〔2019〕1号
	2019年12月16日
	2019年12月20日
	2019年12月23日

- 4 -
- 3 -